
 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 
30.12.2021 № 145 

 

О признании утратившими силу 

приказов финансового управления 

Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» 

Смоленской области  

 

 

В целях приведения актов финансового управления Администрации 

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области в 

соответствие с законодательством Российской Федерации 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Признать утратившими силу: 

 приказ финансового управления Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области от 27.10.2021                                                                                              

№ 123 «О внесении изменений в приказ финансового управления 

Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской 

области»; 

 приказ финансового управления Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области от 02.12.2021                                                                                              

№ 129 «О внесении изменений в приказ финансового управления 

Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской 

области»; 

 приказ финансового управления Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области от 03.12.2021                                                                                              

№ 130 «О внесении изменений в приказ финансового управления 

Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской 

области»; 

 приказ финансового управления Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области от 03.12.2021                                                                                              

№ 131 «О внесении изменений в приказ финансового управления 



2 

 

Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской 

области»; 

 приказ финансового управления Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области от 15.12.2021                                                                                              

№ 134 «О внесении изменений в приказ финансового управления 

Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской 

области». 

 

 

Начальник финансового управления 

Администрации муниципального образования  

«Вяземский район» Смоленской области                                       Л.Г. Черепкова 


